
 

  17. SETKÁNÍ MIKROVLNNÝCH AMATÉRŮ 
 
 
 
Organizátor:  Sudecki Klub Mikrofalowy SP6KBL w Kłodzku 
                                Polski Klub UKF 
 
Termín:         14 - 16 srpna 2015 
Místo:          Hotel "AGAL" Zieleniec 50 poblíž Duszniki Zdroj,  
                 Hotel „PEGAZ“ Zieleniec 52   
                               ( JO80EI, 50° 20' 7'' N, 16° 23' 32'' E) (na hranici OK/SP cca 7km od Náchoda) 
 

          PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ ROZVRH SETKÁNÍ: 
 
14.08.15 – Pátek 

 16:00 -18.00  Registrace účastníků Sjezdu 
 18.00 -18.30        Zahájení 16 Zjazdu Technicznego UKF 

  16:00 - 22:00 Radioamatérská burza 
                18:30 – 19.00      Přednáška OK1UFL  
 19:00 – 20.30       Večeře  
                20:30 - 21:00       Přednáška OK1DFC - EME na 3.4 GHz  
                21.00 –21.30       Diskuse 
                21:30 - 22:00       Přednáška OK1TEH - zajímavosti z VKV závodů v  OK i zahraničí 
 22:00 - 22:30 Diskuse 
 22:30 - 23:30  Setkání zájmových skupin 
 
16.08.15 - Sobota 
 08:00 – 09.30  Snídaně  
 09:30 – 09:45  Zahájení 54 Zjazdu PK UKF 
 10:00 - 12:30  jednani 54 Zjazdu PK UKF 
 11:00 - 19:00  Radioamatérská burza  

12:30 - 13:30       Přednáška OK1VPZ - Použití Smithova diagramu při návrzích VF obvodů  v 
radioamatérské praxi 

               13:30 - 14:00        Přednáška G4SWX – super DX spojeni na 144 MHz MS 
      14:00 - 14:30       Přednáška  G4SWX - Nová experimentální módy na VKV 
                15:00 - 15:10       Společné fotografování účastníků sjezdu 
 15:00 - 17:00  Barbecue 
                17.00 –18.00       Přednáška SP6JLW  - napajecí zdroj pro QRO tranzistorové PA 
                18.00 –19.00       Diskuse 
 19:00 – 20.30    Večeře  
                20:30 - 21:15       Přednáška SP6GWB - RX SDR jako pomocná zařízení pro mikrovlnny 
 21:15 - 22:00  Diskuse  
 22:00 – 23:30  Setkání zájmových skupin 
 
17.08.14 -    Neděle 
 08:00 – 09.30       Snídaně  
                09.30 – 10.30       Měření 
 10:00 - 13:00  účast v OK Provozním aktivu  
 13:00 - 14:00  Odjezd  
 
 
 
 
 
 



Upozornění: 
 
 1.Obvyklý termín úhrady poplatků za účast - 30 červen 2015 
 
 2.Rezervaci noclehů prosím dohodnout telefonicky se Stanisławem SP6GWB  
                   tel.: +48 601 763 772 večer 20:00 - 22:00 
 
 3.Poplatky uhradit na účet: Stanisław Ziemczonek,  PL 57-300 Kłodzko ul.Piekna 2  
    číslo bankovního účtu (IBAN):    PL 18 1140 2004 0000 3712 0240 1123  
                   SWIFT BREXPLPWMBK nebo paypal: sp6gwb@netgate.com.pl 
                   Cena za dvoudenní pobyt: amatéři 230 zl, doprovodné osoby 210 zl, děti 160 zl. 
                   Tato platba obsahuje náklady na hotelové ubytování, stravování (dospělí 90 a děti 65zl. 
                    na den, BBQ, společnou fotografii, hotelový poplatek a ostatní náklady). 
 
 4.Ohlášení o účasti prosím na emailovou adresu  sp6gwb@netgate.com.pl nebo poštou 
 
 5.Při platbě na účet uveďte krátce účel platby a počet osob (např. 17 Zjazd OK3XYZ - 2 osoby) 
 
 6.Osoby které se zúčastní jen v sobotu 16.08.15 prosíme rovněž o nahlášení účasti.  
    Pořadatel pro Vás  připraví vše, co mají ostatní účastníci sjezdu. 
                  Je možné se ubytovat od čtvrtka 13.08.2015. 
 
 7.Osoby které nejsou ubytovány, se mohou stravovat v restauraci "AGAL" v otvíracích hodinách 
                   Snídaně je asi 15zł, oběd a večeře asi 25zł.  1zł je cca 6,70 Kč 
.  
 
 8.Pokud bude více účastníků, zajistíme noclehy v dalších střediscích, přilehlých k hotelu "AGAL" 
 
 9.Prosíme o dodržení časů vyznačených na stravovacích blocích. Používejte stejná místa u stolů, jak 
    jste se dohodli.  Pokud máte s sebou děti, domluvte se, aby  měly zajištěny místo u stolu.  
 
 10.Po dobu Sjezdu prosím dodržujte ubytovací řád hotelu "AGAL" 
 


